ANNO : 1983

Nel 1983 Maurizio Bosello partecipa ai Campionati del Mondo in Olanda ma ancora
come riserva. Cesaro Ido vince il Fips di 3" Serie, Bettella Paolo si piazza 3° nella
Selettiva.

CLASSIFICA DEL CAMPIONATO REGIONALE VENETO DI 1~ SERIE

17 Cannisti Club Patavium Lofra  Pd 5-1-1-1-32-14-6 28
2" Cannisti Speciale GR Moda Pd 2-4-8-2-15-8-27 39
3"  Garisti Veneti Faps Pd 18-5-6-9-14-4-4 42
4"  Cannisti Club Vicenza Ignesti Vi 6-2-13-16-27-16 46
5%  La Maernese Ignesti Vi 3-31-12-5-4-24-1 49
6~  Pescatori Padovani Pd 9-6-22-11-5-22-2 55
7" Arilicense Vr 15-9-7-39-1-18-11 61
8"  Leasing La Tecnica Vr 28-19-2-26-6-3-7 63
9"  Cannisti Club Vr. Fishing Top  Vr 47-27-4-6-8-15-3 63
10 Sam Portus Naonis Pn 12-7-19-7-17-6-21 68

CLASSIFICA DEL CAMPIONATO REGIONALE VENETO DI 2™ SERIE

17 La Sorgente Superstar Vr 7-10-9-4-19-1-5 36
2" Cannisti Club Vigato Pd 16-8-17-14-3-25-12 70
3%  Cappellozza Ignesti Vi 10-3-18-23-10-30-9 73
4~  Cannisti Sandonatesi Ve 8-22-3-12-25-11-18 74
5%  La Golosine Vr 55-12-5-27-33-9-15 101

CLASSIFICA DEL CAMPIONATO REGIONALE VENETO DI 3~ SERIE

17 Cannisti Albignasego Punto Sport Pd  17-14-37-3-28-16-17 95

2" La Brenta Pd 1-26-24-62-27-27-32 137
3" Il Pescatore Vr  36-21-23-44-45-5-13 142
4~  Canne Verdi Ro  14-25-52-31-34-59-23 179
5%  La Marcandola Tv  19-33-42-13-31-46-46 184

CLASSIFICA INDIVIDUALE DI 1~ SERIE DEL CAMPIONATO REGIONALE
VENETO

1° Comparotto Luciano La Sorgente 1-1-2-1-2-1-1 59
2° Pelucco Vittorio Cannisti Club Patavium 1-1-1-1-2-2-1 59
3° Baldini Silvio Cannisti Club Vicenza 1-4-2-3-1-2-1 b6

4°  Milani Luigi La Maernese 1-4-2-3-1-2-1 56
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CLASSIFICA INDIVIDUALE DI 2° SERIE DEL CAMPIONATO REGIONALE

Benetazzo Dante
Ignesti Sergio
Gallo Alessandro
Cigana Giuliano
Barzon Leonardo
Mantovani Pierluigi
Bettella Paolo
Bosello Maurizio
Sabbion Bernardo
Bosello Leonida
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55°
88°

CLASSIFICA INDIVIDUALE DI 3" SERIE DEL CAMPIONATO REGIONALE

VENETO

1° Bosello Ferruccio

2° Cavaliere Vincenzo
3° De Salvadori Andrea
4°  Molinari Giuseppe

5° Bellei Claudio

15° Rettore Claudio
26° Vincastri Renzo

Bazzerla Tiziano
Marai Luigi
Cappa Angelo

Mottaran Domenico

Buffa Paolo
Bortoletto Franco
Marcon Italo
Cesaro Ido
Ravazzolo Pietro
Bettella Giuseppe

Cannisti Club Vigato

Cannisti Club Vicenza

Cannisti Battagliesi
Sam Portus Naonis

Cannisti Club Patavium

Stadio

Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

I| Pescatore

Cannisti Club Verona

Leasing La Tecnica
Pescatori Padovani
Garisti Veneti

Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

Brenta

Cannisti Club Vigato
Cannisti Club Vigato
Garisti Veneti

Cannisti Sandonatesi

Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

2-1-3-1-1-=-3
4-1-2-3-2-1-2
2-7-1-2-2-1-5
1-2-4-1-4-3-2
1-1-2-2-6-3-4
3-3-2-1-9-1-3
2-7-8-1-2-1-5
1-2-=-3-3-=-1
5-1-9-1-2-5-7
6-3-4-3-=-2-4

1-1-1-7-6-1-1
6-5-1-1-1-2-1
4-5-2-4-1-1-1
4-4-1-1-2-5-1
2-2-4-1-4-1-3
4-1-3-9-2-2-3
1-5-3-6-1-4-2
2-2-2-2-6-8-5
2-7-4-9-4-5-3
8-6-7-8-5-9-0

1-2-1-9-1-1-3
2-4-8-2-1-1-1
2-1-2-1-8-1-4
10-2-2-1-4-1-1
1-3-3-1-2-1-6
2-3-3-6-1-5-1
1-1-=-3-4-5-4

CLASSIFICA DEL TROFEO FIPS DI PADOVA 1~ SERIE
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Cannisti Club Vigato
Garisti Veneti Faps

Cannisti Speciale GR Moda

Pescatori Padovani

1-2-1-4-1-4-18
3-4-10-2-11-9-1

11-9-2-5-6-6-4

8-21-5-8-16-2-7

55
53
53
53
53
48
45
45
44

55
53
53
53
51
50
45
41
23

56
55
55
55
55
51
48

13
29
32
44
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Cannisti Club Este

8-19-4-22-15-5-13

CLASSIFICA DEL TROFEO FIPS DI PADOVA 2~ SERIE
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Pesca Sport Santanna
Cannisti Club Padova
Cannisti Valdadige
Cannisti Battagliesi

Igea Abano

2-16-7-24-12-26-2
17-3-12-15-11-5-23
14-17-16-16-3-10-5
15-7-26-21-9-3-9
18-1-6-27-14-7-21

CLASSIFICA DEL TROFEO FIPS DI PADOVA 3~ SERIE
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Albignasego Punto Sport

Villa d'oro

Albatros Stanghella
Garisti Terme Euganee

Agnensi

4-13-18-7-8-1-6
21-13-19-9-7-15-10
16-15-3-20-18-18-30
10-12-23-17-22-14-16
19-29-13-28-2-25-12

CLASSIFICA INDIVIDUALE DEL TROFEO FIPS DI PADOVA 1~ SERIE
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15°
36°
47°

Cortesi Luigi
Brigato Vasco
Venco Marcello

Sossan Agostino

Forzan Gianni

Michelotto Antonio
Spigolon Giancarlo

Baratto Claudio
Canazza Gianni
Bettini Gino
Marcon Italo

Sabbion Bernardo
Bortoletto Franco

Valdadige

Cannisti GR Moda

Athestini

Cannisti Club Vigato
Cannisti GR Moda

Garisti Veneti

Cannisti Club Vigato

Monselicensi
Albatros

Cannisti Battagliesi
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

1-2-2-1-2-2-8
=-1-2-1-1-5-1
1-1-1-4-2-4-2
3-3-1-7-2-1-1
1-4-2-6-3-1-1
1-1-2-3-4-3-3
2-1-1-3-1-6-8
5-1-1-1-8-3-3
1-4-1-2-3-3-9
4-2-0-3-2-1-3
1-1-4-4-5-2-4
1-7-5-3-6-1-5
5-9-1-1-0-3-5

CLASSIFICA INDIVIDUALE DEL TROFEO FIPS DI PADOVA 2~ SERIE

10
20
30
40
50
27°

Molinari Giuseppe

Licata Otello

Veggian Gianfranco
Tosetto Giovanni
Nicoletto Renato
Ravazzolo Pietro

Garisti Veneti

Cannisti Club Padova

Igea
Valdadige

Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

3-1-1-1-1-4-2
2-1-1-5-5-1-5
5-1-1-8-9-1-2
4-6-2-8-1-2-1
3-1-4-3-9-1-6
7-5-5-3-6-0-2

64

63
63
64
64
67

39
80
90
91
99

56
55
55
55
54
53
52
52
52
51
50
45
42

57
51
50
50
48
38



Pescatori Padovani 2 6-3-0-0
Pescatori Padovani 8-0-0-5-8-3-1
Pescatori Padovani 6 2-0-0-1

44° Mazzucato Carlo
46° Bettella Giuseppe
49° Rettore Claudio

CLASSIFCA INDIVIDUALE DEL TROFEO FIPS DI PADOVA 3" SERIE

1°  Cesaro Ido
2°  Marangon Denis

Pescatori Padovani 1-2-1-5-1-1-3
Albignasego Punto Sport 1-2-1-5-1-2-3

3° Trovo Francesco Garisti Veneti 2-3-2-2-4-1-3
4° Rossi Paolo Amo Cortese 2-3-8-1-1-6-1
5°  De Salvadori Andrea Cannisti club Vigato 6-2-2-2-4-1-5

69°

Vincastri Renzo

CLASSIFICA SELETTIVA

Pescatori Padovani

6-3-0-9-0-2-2

1° Maritan Aldo Cannisti GR Moda 1-2-2
2°  Nassi Angelo Cannisti GR Moda 1-2-2
3° Bettella Paolo Pescatori Padovani 1-1-4
4° Bettin Enzo Brenta 1-2-3
5°  Marcellan Ruggero Cannisti Club Patavium  1-2-5
6°  Bosello Ferruccio Brenta 1-2-6
7°  Bettini Gino Cannisti Battagliesi 1-4-4
8°  Sinigaglia Elio Athestini 1-3-6
9° Pelucco Vittorio Cannisti Club Patavium 1-5-5
10° Semenzato Vittorio Brenta 2-4-5
14° Mottaran Domenico Pescatori Padovani 3-3-7
18° Bosello Leonida Pescatori Padovani 3-5-7
24° Ravazzolo Pietro Pescatori Padovani 4-6-8
25° Bortoletto Franco Pescatori Padovani 4-7-7
31° Bettella  Giuseppe Pescatori Padovani 6-7-10
32° Nicoletto Renato Pescatori Padovani 6-8-9

CAMPIONATO PROVINCIALE

1° Brigato Vasco Cannisti GR Moda 1-1-1
2°  Tomasin Carlo Cannisti Club Patavium  1-1-1
3°  Licata Otello Cannisti Club Padova 1-1-2
4°  Forzan Gianni Cannisti GR Moda 1-1-2
5°  Giolo Rossano Del Gobo 1-1-2
6°  Pavanello  Giancarlo  Albignhasego Punto Sport 1-2-2
7°  Battiston Franco Igea 1-2-3
8°  Zampieri  Gino Limenesi 1-2-4

28
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18
15
15
10
10

30
30
29
29
29
28
27
26

32
30
29

57
56
53
52
50
33



9° Boccardo  Fabio
10°  Birro Otello
17° Checchin  Sergio

Agnensi
Cannisti Club Este
Pescatori Padovani

CAMPIONATO PESCA PRATICA

1° Formentin Ottavio

2° Martin Paolo

3° Marchetti  Artemio

4° Masiero Ferdinando
5° Ravazzolo Pietro

6° Pasto Alessandro
7°  Greggio Giuseppe
8° Giolo Rossano

9°  Maritan Pasquale
10° Sabbion Bernardo
17° Marcon Italo

RISULTATI SOCIETA’

Ultima prova Trofeo Veneto
5% prova  Trofeo Veneto

17 prova  Fips Padova

2” prova  Trofeo Veneto

1° assoluto Bortoletto Franco
17 prova  Trofeo Veneto
4" prova  Fips Padova
Trofeo Vettore Oreste

Cagnolesi

Dal Gobo

Cagnolesi

Terme Euganee
Pescatori Padovani
Cannisti GR Moda
Albatros

Del Gobo

Villa d'oro
Pescatori Padovani
Pescatori Padovani

1-3-3
2-2-3
2-3-3

1-1
1-1
1-1
1-1
1-1
1-2
1-2

1-2
2-2
3-3

Regate
Ceresolo
Sabbadina
Brian

Lemene
Regate
Lemene

26
26
25

20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
16

2/ soc.

5" soc.
6" soc.
6" soc.

8" soc.
10" soc.
12 soc.
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